

# **BRI CONSULT IVS**

Søtoften 9  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/04/2017**

---

**Bent Riis**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BRI CONSULT IVS  
Søtoften 9  
2680 Solrød Strand

e-mailadresse:       bentriis11@gmail.com

CVR-nr:                36411317

Regnskabsår:         01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**     Nykredit  
Jerismosevej  
2670 Greve  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Administrativ rådgivning, bogføring, opstilling af regnskaber samt diverse konsulenttydelser for klienter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Omsætningen i 2016 har primært været salg af konsulenttydelser, så som forventet har indtjening været meget mindre end i foregående regnskabsår

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ingen begivenheder efter regnskabets afslutning som påvirker resultatet

## **Resultatopgørelse**

....

## **Balance**

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		442.982	219.025
Eksterne omkostninger .....		-43.666	-29.887
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>399.316</b>	<b>189.138</b>
Personaleomkostninger .....		-399.471	-56.195
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-155</b>	<b>132.943</b>
Andre finansielle indtægter .....		207	73
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>52</b>	<b>133.016</b>
Skat af årets resultat .....			-31.259
<b>Årets resultat .....</b>		<b>52</b>	<b>101.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		52	101.757
<b>I alt .....</b>		<b>52</b>	<b>101.757</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.563	64.563
Tilgodehavende skat .....			20.741
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.563</b>	<b>85.304</b>
Likvide beholdninger .....		215.337	54.689
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>257.900</b>	<b>139.993</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>257.900</b>	<b>139.993</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		101.809	101.757
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>102.809</b>	<b>102.757</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.339	33.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		94.752	3.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>155.091</b>	<b>37.236</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>155.091</b>	<b>37.236</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>257.900</b>	<b>139.993</b>